
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я №24 -2962-VIIІ 

(двадцять четвертої сесії восьмого скликання) 
 

13 березня 2024 року 

смт Сосниця 

 

Про ліквідацію Загребельського  

закладу дошкільної освіти (дитячий садок) «Джерельце» загального типу  

Сосницької селищної ради Сосницького району  Чернігівської  області 
 

З метою створення належних умов для здобуття якісної дошкільної освіти 

та упорядкування мережі закладів дошкільної освіти Сосницької селищної ради, 

економічної ефективності функціонування закладів освіти, приведення освітньої 

мережі у відповідність до вимог законодавства та освітніх потреб населення, 

враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії селищної  ради з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту, відповідно до статті 59 

Господарського кодексу України, статті 104, 110, 111 Цивільного Кодексу 

України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про дошкільну освіту»,  селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити діяльність шляхом ліквідації юридичної особи – 

Загребельського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) «Джерельце» 

загального типу Сосницької селищної ради Сосницького району  Чернігівської  

області (код ЄДРПОУ 39850687), місцезнаходження: Чернігівська обл., 

Сосницький р-н, село Загребелля, вул. Шевченка, 40а. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності у складі згідно з 

додатком 1 (далі – ліквідаційна комісія). 



 

 

3. Ліквідаційній комісії: 

3.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати прийняття 

цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, 

про ліквідацію юридичної особи та подати необхідні документи для внесення до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 

відповідних записів. 

3.2. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, пов'язаних з 

ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог законодавства.  

3.3.  Установити, що вимоги кредиторів приймаються протягом двох місяців з 

дати публікації оголошення про припинення юридичної особи - Загребельського 

закладу дошкільної освіти (дитячий садок) «Джерельце» загального типу 

Сосницької селищної ради Сосницького району  Чернігівської  області шляхом 

ліквідації. 

3.4. Ліквідаційна комісія знаходиться за адресою: вул. Лесі Українки, буд.3, смт 

Сосниця, Корюківського району, Чернігівської області. 

4. В.о. начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 

селищної ради І.М. Кальченко забезпечити проведення ліквідації 

Загребельського закладу дошкільної освіти «Джерельце» Сосницької селищної 

ради Чернігівської  області відповідно до норм чинного законодавства України. 

5. В.о. начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 

селищної ради Кальченко І.М. попередити працівників про ліквідацію закладу з 

дотриманням вимог чинного законодавства про працю. 

6. Розпочати ліквідацію та проведення необхідних ліквідаційних процедур 

відповідно до чинного законодавства. 

7. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Селищний голова                                                             Андрій ПОРТНИЙ 

 



 

 

Додаток 1 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення діяльності 
Загребельського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) «Джерельце» 

загального типу Сосницької селищної ради Сосницького району  
Чернігівської  області (код ЄДРПОУ 39850687) 

 

Голова  ліквідаційної комісії:  
Кальченко Ірина Михайлівна – в.о. начальника відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Сосницької селищної ради, ідентифікаційний номер 2516306505. 

Члени ліквідаційної комісії: 
Гонтковський Андрій Володимирович – головний бухгалтер відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради, ідентифікаційний номер 

2701610515. 

Гусєва Наталія Вікторівна - бухгалтер централізованої  бухгалтерії відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради, ідентифікаційний 

номер 2991807605. 

Саліван Світлана Іванівна - бухгалтер централізованої  бухгалтерії відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради, ідентифікаційний 

номер 2532008361. 

 

 

 

Селищний голова                                                             Андрій ПОРТНИЙ 

 

 


